

Dane aktualne na dzień: 23-12-2025 07:25

Link do produktu: <https://fantazja.sklep.pl/lyzki-jednorazowe-plastikowe-sztucce-ravi-100szt-p-2470.html>

ŁYŻKI JEDNORAZOWE PLASTIKOWE SZTUĆCE RAVI 100szt



Cena	8,80 zł
Marka	Ravi
Kod producenta	R29
Liczba sztuk w zestawie	100 szt.
Kolor	przezroczysty
Rodzaj	sztucce
Materiał	plastik
EAN	5906900413627

Opis produktu



Komplet łyżek jednorazowych 100 sztuk

Podczas biwaku czy pikniku jednym z podstawowych akcesoriów jest zestaw jednorazowych sztućców, kubków i talerzy. Dzięki nim obsłużysz swoich gości nawet w najbardziej ekstremalnych warunkach, np. podczas biwaku nad wodą czy odpoczynku w lesie w wycieczce.

Łyżki jednorazowego to bardzo wygodny sposób na udanego grilla lub przyjęcie urodzinowe.

Używasz, wyrzucasz, nie zmywasz!

Przynajmy szczerze - impreza ze znajomymi w górach czy na polu namiotowym nie może się udać bez odpowiedniego zaopatrzenia. Soki, piwa, zupki, przekąski - to bardzo ważne. Ale jeszcze istotniejsze w realizacji planu pod tytułem "udany biwak" są tak niedoceniane przez nas akcesoria jak naczynia jednorazowe. Nie ważą, nie zajmują dużo miejsca w plecaku czy torbie i są bardzo przydatne. W końcu sam się o tym przekonasz podczas spontanicznego wypadu z przyjaciółmi.

Jednorazowego użytku naczynia są niezastąpione do serwowania posiłków podczas plenerowych spotkań towarzyskich, wycieczek i biwaków. Dzięki zastosowaniu bardzo odpornego na wysokie temperatury tworzywa są wyjątkowo wytrzymałe - możesz z nich korzystać nawet podczas najbardziej szalonych imprez i spotkań.

Zaprosiłeś sporo gości i nie dla wszystkich starczy szklanek, talerzy i sztućców? Nie przejmuj się, ponieważ z pomocą przychodzą Ci nasze zestawy jednorazowych produktów, które z powodzeniem **zastąpią klasyczne naczynia.**

Wygoda w posługiwaniu się jednorazowymi przedmiotami w niczym nie ustępuje komfortowi towarzyszącemu jedzeniu w tradycyjnymi naczyniami. Powiemy więcej - jednorazowe sztućce bywają znacznie łatwiejsze w "obsłudze". Po posiłku wystarczy je tylko zgnieść i wyrzucić do odpowiedniego kosza.

Cechy:

- **Komplet 100 sztuk**
- **Wygodne w użytkowaniu** - plastikowe naczynia jednorazowego użytku nie wymagają zmywania, co oszczędzi Twój czas i energię, którą możesz spożytkować na - a jak! - zjedzenie kolejnej zupy
- **Uniwersalne** - niezastąpione do serwowania posiłków podczas plenerowych spotkań towarzyskich, wycieczek i biwaków